1
Etykiety przemysłowe
Spis treści
Etykiety
EPL 	 6
PLT	 8
PLTC	 10
PLPM					     12

na promieniowanie UV więc świetnie nadaje się do zastosowania
na zewnątrz. Kolor żółty jest dedykowany do stosowania wewnątrz
pomieszczeń
Kolory: Dedykowana taśma barwiąca:
Produkty powiązane:
Drukarki EOS i MK10
Metoda znakowania:
partex.pl
Właściwości:
Temperatura pracy:
-55°C do +135°C
Materiał:
piankowo-poliestrowa
samoprzylepna etykieta
Typ Wysokość [mm] Długość [mm] Opakowanie [szt]
EPL022022LR* 22 22 930
EPL027008LR* 27 8 2500
EPL027125LR* 27 12,5 2000
EPL027015LR* 27 15 1500
EPL027018LR* 27 18 1500
EPL035018LR* 35 18 1250
EPL045015LR* 45 15 1500
EPL048019LR* 48 19 1250
EPL060030LR* 60 30 500
EPL069150LR8 69 150 200
EPL070018LR* 70 18 1200
EPL080060LR* 80 60 500
EPL090045LR* 90 45 500
EPL100030LR* 100 30 500
EPL100050LR* 100 50 500
EPL100090LR* 100 90 200
EPL100140LR* 100 140 500
Wymiary i opakowania:
*= kolor (4=żółty, 8=srebrny, 9=biały). Inne kolory dostępne na zamówienie.
Rekomendowana taśma: seria BK510, PX6
Etykiety

Metoda znakowania:
partex.pl
Właściwości:
Temperatura pracy:
-40°C do + 150°C
Nadruk:
termotransferowy
Materiał:
samoprzylepna folia
poliestrowa
Wymiary i opakowania:
* materiał i kolor:  4- MT300 żółty mat;  9 - MT302 biały mat;  8 - MT301 srebrny mat
Etykiety termotransferowe z matowego poliestru serii MT300 na rolkach. 1 lub 3 rzędy, średnica gilzy 38 mm, zaokrąglone narożniki, ponacinane
z trwałym klejem.
Typ Wymiary [mm] Etykiet na rolce [szt]
PLT015006D*SM/3 15,0 x 6,0-3 10000
PLT018006D*SM/3 18,0 x 6,5-3 10000
PLT018009D*SM/3 18,0 x 9,0-3 10000
PLT020008D*SM/3 20,0 x 8,0-3 10000
PLT025012D*SM 25,4 x 12,7-1   2000
PLT025012D*SM/3 25,4 x 12,7-3 10000
PLT026010D*SM 26,0 x 10,0-1   2000
PLT026010D*SM/3 26,0 x 10,0-3 10000
PLT026017D*SM/3 26,5 x 17,5-3   5000
PLT030020D*SM 30,0 x 20,0-1   2000
PLT030020D*SM/3 30,0 x 20,0-3   6000
PLT032009D*SM 32,0 x 9,5-1   2000
PLT032009D*SM/3 32,0 x 9,5-3 10000
PLT034015D*SM 34,0 x 15,0-1   2500
PLT038019D*SM 38,0 x 19,0-1   2000
PLT038012D*SM 38,1 x 12,7-1   2000
PLT040020D*SM 40,0 x 20,0-1   2000
PLT045023D*SM 45,0 x 23,0-1   2000
Typ Wymiary [mm] Etykiet na rolce [szt]
PLT047028D*SM 47,0 x 28,0-1   1500
PLT050023D*SM 50,0 x 23,0-1   2000
PLT050030D*SM 50,0 x 30,0-1   1000
PLT060023D*SM 60,0 x 23,0-1   2000
PLT060036D*SM 60,0 x 36,0-1   1000
PLT065035D*SM 65,0 x 35,0-1   1000
PLT060053D*SM 65,0 x 53,0-1     750
PLT070048D*SM 70,0 x 48,0-1   1000
PLT076022D*SM 76,2 x 22,9-1   2000
PLT076036D*SM 76,2 x 36,0-1   1000
PLT080048D*SM 80,0 x 48,0-1   1000
PLT089082D*SM 89,0 x 82,0-1     500
PLT090048D*SM 90,0 x 48,0-1   1000
PLT101023D*SM 101,6 x 23,0-1   2000
PLT101036D*SM 101,6 x 36,0-1   1000
PLT101048D*SM 101,6 x 48,0-1   1000
PLT101074D*SM 101,6 x 74,0-1     500

•	 Największą zaletą i potencjałem etykiety PLTC jest jej ciągła forma, która
pozwala na projektowanie i drukowanie etykiet o dowolnej długości.
•	 Seria drukarek termotransferowych MK10 pozwala na wykonanie podczas
jednej operacji zarówno opisu etykiety jak i jej nacięcia lub perforacji.
•	 Doskonała odporność na wilgoć, alkohole oraz oleje.
•	 Etykieta wykonana jest z winylu barwionego w masie, co gwarantuje
odporność na promieniowanie UV.
•	 Uniwersalna etykieta do ogólnych zastosowań, zarówno wewnątrz jak i na
zewnątrz.)
Kolory:
Winyl
Poliester
Wymiary i opakowania:
Typ Opis Wysokość [mm] Rolka [m]
PLTC009000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 9 100
PLTC012000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 12 100
PLTC025000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 25 60
PLTC050000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 50 30
PLTC100000D*VP Samoprzylepna, winylowa etykieta 100 30
Produkty powiązane:
Drukarki EOS i MK10
* 4 - kolor żółty; 9 - kolor biały
Metoda znakowania:

7,5mm
25.5mm
28mm 66mm
13mm
40 mm
93mm
15mm
28mm 75mm
7,5mm
60 mm
28mm
   30 mm
   33mm
7,5mm
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF3028093PP9 93,0 x 28,0 biały 1000 1
PLTF3028093PP4 93,0 x 28,0 żółty 1000 1
PLTF3028093PP2 93,0 x 28,0 czerwony 1000 1
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF2528066PP9 66,0 x 28,0 biały 2000 1
PLTF2528066PP4 66,0 x 28,0 żółty 2000 1
PLTF2528066PP2 66,0 x 28,0 czerwony 2000 1
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Dedykowana taśma barwiąca:
MK10-RB-5095

sprawia, że etykieta nie klei się do znakowanego elementu. Te etykiety flagi są
szczególnie polecane do znakowania światłowodów, kabli elektrycznych, ale
także produktów luksusowych, gdzie kontakt z klejem jest wkluczony.
Informacje:
Etykiety flagi to wygodny i efektywny sposób znakowania kabli elektrycznych
i przewodów sygnalizacyjnych. Największą zaletą tych oznaczników jest
możliwość zapisania stosunkowo dużej ilości informacji tekstowej
i zakodowanej w postaci np. kodów kreskowych lub kodu QR po obu stronach
etykiety oraz na pasku owiniętym wokół przewodu.
Kolory:
Kolory:
Metoda znakowania:
Metoda znakowania:
BezklejoweWinylowe
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF3028093PO9 93,0 x 28,0 biały 1000 1
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF3028093VG9 93,0 x 28,0 biały 1000 1
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF2528066PO9 66,0 x 28,0 biały 2000 1
Typ Wymiar  [mm] Kolor Etykiet na rolce [szt] Rolek w opakowaniu [szt]
PLTF2528066VG9 66,8 x 28,0 biały 2000 1
Etykiety Etykiety
PLTF Etykiety flagi
Właściwości:
Temperatura pracy:

Kolory:
Właściwości:
Temperatura pracy:
-40°C do + 150°C
Nadruk:
termotransferowy
Materiał:
MT310 przezroczysty poliester
Normy:
zgodne z normami UL
Produkty powiązane:
Drukarki EOS i MK10
Metoda znakowania:
partex.pl
Typ Rozmiar etykiety  [mm] Rozmiar pola opisu [mm] Kolor Ilość na rolce [szt]
PWT1310025D9SM/3 13 x 25  13 x 10 biały 4500
PWT1711033D4SM/3 17,8 x 33,9 17,8 x 11 żółty 3000
PWT1711033D9SM/3 17,8 x 33,9  17,8 x 11 biały 3000
PWT2316055D4SM/3 23 x 55  21 x 16 żółty 2400
PWT2316055D9SM/3 23 x 55  21 x 16 biały 2400
PWT2514035D4SM/3 25 x 35  24 x 14 żółty 4500
PWT2514035D9SM/3 25 x 35  24 x 14 biały 4500
PWT2519076D4SM/3 25 x 76 23 x 19 żółty 1800
PWT2519076D9SM/3 25 x 76  23 x 19 biały 1800
PWT2519076D9VM/3 25 x 76  23 x 19 biały 1800
PWT2525140D4SM/3 25 x 140 24 x 25 żółty 1050
PWT2525140D9SM/3 25 x 140  24 x 25 biały 1050
PWT3225093D4SM/3 32 x 93  30 x 25 żółty 1500
PWT3225093D9SM/3 32 x 93  30 x 25 biały 1500
Wymiary i opakowania:
Aplikacja:
Dedykowana taśma barwiąca:
MK10-RB-5095

i halogenów, struktura płótna
Grubość:
Winyl – 0,10 mm
Akryl – 0,14 mm
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania: Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.LIT Akryl 13 x 13 540
PLC025025A40.LIT Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.LIT Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.LIT Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.LIT Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.LIT Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.LIT Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.LIT Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.LIT Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.RBS Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.RBS Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.RBS Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.RBS Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.RBS Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.RBS Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.RBS Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.RBS Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.HS Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.HS Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.HS Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.HS Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.HS Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.HS Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.HS Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.HS Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.PH Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.PH Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.PH Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.PH Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.PH Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.PH Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.PH Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.PH Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC025025A40.DGR Akryl 25 x 25 x 25 140
PLC050050A40.DGR Akryl 50 x 50 x 50 70
PLC100100A40.DGR Akryl 100 x 100 x 100 30
PLC200200A40.DGR Akryl 200 x 200 x 200 10
PLC025025V40.DGR Winyl 25 x 25 x 25 140
PLC050050V40.DGR Winyl 50 x 50 x 50 70
PLC100100V40.DGR Winyl 100 x 100 x 100 30
PLC200200V40.DGR Winyl 200 x 200 x 200 10
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.GIC Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.GND Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L1 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L2 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.L3 Akryl 13 x 13 540
Typ Materiał Wymiar [mm] Opakowanie [szt]
PLC013013A40.PE Akryl 13 x 13 540
Błyskawica w trójkącie
Rotujące ostrza
Gorąca powierzchnia Ostrzeżenie przed
zgnieceniem dłoni

Właściwości:
Zakres temperatur
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
10% - 85%
Okres ważności
24 miesięcy w 20°C i 50% wilgotności względnej.
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia na światło
słoneczne podczas przechowywania
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-BK2020-40 czarny 40 300 1
MK10-RB-BK2020-80 czarny 80 300 1
MK10-RB-BK2020-100 czarny 100 300 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-3200-80 czarny 80 450 1
MK10-RB-3200-110 czarny 110 450 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-40300-DR czarny 110 300 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-2300 czarny 110 300 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-BK510-40 czarny 40 300 1
MK10-RW-BK510-40 biały 40 300 1
MK10-RB-BK510-83 czarny 83 300 1
MK10-RB-BK510-110 czarny 110 300 1
MK10-RW-BK510-110 biały 110 300 1
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:

szyb, formuła 409, olej silnikowy, WD-40.
Właściwości:
Zakres temperatur
od - 5°C do 40°C (23°F do 104°F)
Wilgotność
20% - 85%
Okres ważności
12 miesięcy przy temperaturze przechowywania:
-5°C - 40°C i 20% – 85% wilgotności względnej
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RW-5095-80 biały 80 300 1
MK10-RB-5095-83 czarny 83 450 1
Wymiary i opakowania:
Taśmy barwiące Taśmy barwiące
partex.pl
Seria FTI-M

10°C
Zakres temperatur przechowywania
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
 45% - 60%
Okres ważności
24 miesiące
Unikać bezpośredniego i długotrwałego narażenia na światło
słoneczne podczas przechowywania
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-BKFTIM-110 czarny 110 300 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-BKHT-70 czarny 70 300 1
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-PX6-25 czarny 25 300 1
MK10-RB-PX6-55 czarny 55 300 1
MK10-RB-PX6-110 czarny 110 300 1
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Wymiary i opakowania:
Seria PR8

Właściwości:
Zakres temperatur pracy
do 85°C (185°F)
Zakres temperatur przechowywania
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Wilgotność
20% - 80%
Okres ważności
12 miesięcy
Indeks Kolor druku Szerokość
taśmy [mm]
Długość
taśmy [m]
Opakowanie
[szt]
MK10-RB-PR8-25 czarny 25 360 1
MK10-RB-PR8-55 czarny 55 360 1
MK10-RB-PR8-110 czarny 110 360 1
Wymiary i opakowania:
MK10-RB-PR8 MK10-RB-PX6 MK10-RB-5095 MK10-RB-3200 MK10-RB-2300 MK10-RB-BK510
PLT (SM) - poliester matowy
PLT (SG) - poliester błyszczący